*Pituita unde*, 99. *Pituita quid operetur in intestinis*, 105. *Pituita alba*, 152. *Pituita salsa*, 152. *Pituita sedes in omni corporis parte*, 102.

*Platum pedis sequuntur digiti cum unguibus*, 127.

*Pleuræsis seu pleuretis quid*, 90.

*Podex habet musculos*, 104. *Podex quare annulus*, 110.

*Podex quare proprie vel proprie*, 110. *Podicis officium, unde egerendi sensum desumit*, 104.

*Pœnitentia peculiare munus hominis*, 18.

*Pœta pro Homero*, 80.

*Poples ubi*, 2.

*Postbrachiale quid*, 118. *Postbrachialis quibus ossibus constat*, 118.

*Potus quare cibum subsequitur*, 17.

*Præputium quare proprie vel proprie*, 110.

*Pro partibus proprie et proprie, unde et in quo differant*, 48.

*Promuscis quid*, 69. *Promuscis quare bifariam dicitur*, 70.

*Providentia Dei quomodo in multis cognoscetur admirabilis*, 137.

*Prudentia ad quid*, 24. *Prudentia ubi*, 27. *Prudentia integritati comparatur*, 42. *Prudentia officium*, 45.

*Pubertas non certo tempore omnibus provenit*, 106. *Pubertas quando perfectionem suam habeat*, 155.

*Pubis loca ubi*, 106.

*Pudenda quare alia*, 106.

*Pulchritudo duplex*, 45. *Pulchritudo corporis ubi*, 45.

*Pulchritudo et bona habitudo et integritas quæ*, 45. *Pulchritudinis constitutio*, 42. *Pulchritudo abditâ non deservitur*, 150.

*Pulmo quomodo conceptatum aeris*, 90. *Pulmo constat ex quatuor et quæ sint*, 91. *Pulmo immobilis consistit*, 91.

*Pulmo maxime passionibus opprimitur*, 92. *Pulmo unde alatur*, 92. *Pulmonis motus unde et quomodo*, 27. *Pulmonis substantia et qualitas quæ*, 51. *Pulmonis substantia quæ*, 57. *Pulmonis substantia et officium*, 91. *Pulmonis alimentum ubi concoquitur*, 92. *Pulmonis substantia quæ*, 92.

*Pulsatilis motus ubi apprehendatur*, 118.

*Pulsus unde et quid*, 25. *Pulsus ad quid*, 25.

*Pupilla exigua quare acutius videt*, 65. *Pupilla Græce*, 65.

*Purissimi sanguinis sedes*, 92.

*Purus sanguis unde*, 92.

*Pulsatilis pro qua mensura*, 120.

*Pulsatilis pro palma unde*, 119.

*Pulsatilis pro nervi qui reciproco motu feruntur*, 83.

*Pulsatilis pro tonsillis quare*, 82.

*Pulsatilis pro comedo*, 80.

*Pulsatilis vel proprie pro qua re*, 129.

*Pulsatilis pro qua parte*, 129.

*Pulsatilis pro qua parte*, 129.

*Pulsatilis vel proprie pro qua membrana et unde*, 98.

Περὶ τῆς κοιλίας pro abdomine, 105.  
 Περὶ τῆς κοιλίας pro abdomine : intestina et alrum complectitur, 112.  
 πῆξις pro stabilimento ætatis, 73.  
 πῆξις pro cubilo unde et quare, 117.  
 πῆξις et ejus mensura pro cubilo unde, 120.  
 Πισίτιον pro humectare, 152.  
 Πισίτιον pro qua parte, 129.  
 Πισίτιον pro exungia unde, 151.  
 Πισίτιον pro costis unde, 90.  
 Πισίτιον pro pulmone unde, 92.  
 Πισίτιον pro canitie unde, 16.  
 Πισίτιον pro pede unde, 129.  
 Πισίτιον pro cibus unde, 98.  
 Πισίτιον καὶ ἐπιπέλας unde, 110.  
 Πισίτιον pro jacie unde, 74.